ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

Rua Barão de Capivari, 20, Centro, Vassouras - RJ - CEP 27.700-000 - Telefone (24)2491-9400 - www.vassouras.rj.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Presidente da Câmara Municipal de Vassouras no uso de suas atribuições legais, e

estando em conformidade com as legislações vigentes, homologa a presente licitação.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – Processo nº 861/2021.

OBJETO: Fornecimento de lanches e gêneros alimentícios correlatos para atender a Câmara

Municipal de Vassouras, exercício de 2022.

FORNECIMENTO: Parcelado

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço, menor preço global por

lote.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º

10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei

complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA - preço global por lote

 1 - Empresa Gilson Bernardes Machado 04169308751 - CNPJ 14.383.835.0001-82

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA PROPOSTA - R$ 21.428,80 (vinte e um mil
quatrocentos e vinte oito reais e oitenta centavos).

Vassouras, 15 de fevereiro de 2022.

José Maria Vaz Capute

Presidente da Câmara Municipal

		2022-02-15T13:32:12-0300
	JOSE MARIA VAZ CAPUTE:42778000763